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Géavle

EOMMUMN

Gavle kommun
Sektor Styrning och stod
Gavle kommuns ytteromradessatsning

Datum
2020-07-01

Arendenr: 20KS46

Gavle kommuns ytteromradessatsning, Sammanstallning Forsbacka:

Féljande ansokningar har hanterats och beviljats tom juli 2020:

Ansdkan om Arendenr: Status Belopp

Vindskydd Forsholmen 2018.08F Beslutat. Klart. 37 070kr

Byggmaterial for renovering av golv | 2019:07F Beslutat. Klart. 7 000kr

i gymbyggnad pa Mariehov.

Bollfangarnat till Mariehov 2019.06F Beslutat. Ej fakturerat. Okr

Stocksarg vid utegym pa Mariehov. | 2019:06F Beslutat. Ej fakturerat. Okr

Uppgrusning av traningsyta for 2019:09F Beslutat. Klart. 500kr

dacktraning vid utegymmet pa Kompletterande utbetalning.

Mariehov.

Belysning fran entrén och fram till 2020.01F Beslutat. Klart. 86 000kr

byggnaden pa Mariehov.

Barnverksamhet pa fritidsgarden 2020.02F Beslutat. Pagar. 12 000kr

Knoppen.

Parklek i Pilparken. Knoppen. 2020.03F Beslut om avslag. Finansieras med Okr
andra kommunala medel.

lordningstallande av yta mellan 2020.04F Beslutat. Klart. 55 438kr

utegym och motionsspar pa

Mariehov.

Ovrigt fakturerat 3 286kr

Totalt, ca 270 719kr

Resultat for ytteromradessatsningen 2020:

Hamrangebygden
Hedesunda

Forsbacka
Gemensamma projekt
Ovriga omkostnader
Totalt

548 778kr
355 192kr
270 719kr
54 665kr
418 686kr
1648 039kr

//Erika Engvall Stefansson



https://ankaret.gavle.se/

